Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                                               № _______

г. Вилючинск

О принятии решения о внесении изменения в устав Вилючинского городского
округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
С целью приведения устава Вилючинского городского округа в соответствие с Федеральным законом от 29.06.2015 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение о внесении изменения в устав Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированный Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска».
2. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и представления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации.
3. Главе Вилючинского городского округа после государственной регистрации направить настоящее решение для официального опубликования (обнародования) в «Вилючинской газете».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                            Г.А. Гришило
Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                      № _______

г. Вилючинск

О внесении изменения в устав Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Принято Думой Вилючинского

городского округа

(Решение от ___________ № ______)
1. Внести в устав Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированный Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска» изменение, изложив пункт 19 части 1 статьи 7 в следующей редакции:

19) обеспечение условий для развития на территории городского округа-ЗАТО г. Вилючинска физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа-ЗАТО г. Вилючинска;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после
официального опубликования (обнародования).
Глава Вилючинского

городского округа                                                                          Г.А. Гришило
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
 «О внесении изменения в устав Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края»
Предлагаемый проект решения вносится с целью приведения устава Вилючинского городского округа в соответствие Федеральным законом от 29.06.2015 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации».
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
 «О внесении изменения в устав Вилючинского городского
округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края»
Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа, требующих внесения изменений и (или) дополнений, отмены
Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует внесения изменений и (или) дополнений, отмены муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                          Г.А. Гришило